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ALMANYA'DA VİZE SERBESTİSİ KABUSU!
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Gürcistan, Ukrayna ve Kosovadaki yüksek suç oranından ve artan soygun olaylarından korkan 
Almanya hükümetindeki üst düzey isimler, bu ülkelere vize serbestisi sağlanması konusunda 
endişeli olduklarını belirtti.

Die Weltin haberine göre, Almanya İçişleri Bakanı Thomas de Maiziere son aylarda soygun 
olaylarındaki artışın nedenlerini açıklamak üzere geçen hafta parlamentoya çağrıldı. Basına kapalı 
oturumda milletvekillerine hitap eden Maiziere, bu suçların uluslararası çeteler tarafından 
işlendiğini belirterek, özellikle Gürcistandan gelen çetelere vurgu yaptı.

ALMANYAYA YAPILAN SIĞINMA BAŞVURULARI ARTTI

Alman bakanın açıklamaları, Gürcistan, Ukrayna ve Kosovaya vize serbestisi sağlanmasına ilişkin 
olarak Berlinde giderek artan endişeleri daha da tırmandırdı. Nitekim, Balkan ülkelerine sunulan 
vizesiz rejim geçen yıl Almanyaya yapılan sığınma başvurularını artırdı ve Başbakan Angela 
Merkelin lideri olduğu Hristiyan Demokrat Partinin (CDU) kardeş partisi Hristiyan Sosyal Birliğindeki 
(CSU) vizesiz rejim karşıtı görüşleri güçlendirdi.

SIĞINMA KANUNUNUN İSTİSMAR EDİLMESİ ENGELLENMELİ

Bavyera İçişleri Bakanı ve CSU üyesi Joachim Herrmann, Die Welte yaptığı açıklamada, Sığınma 
kanununun bu ülkeler tarafından istismar edilmesini engelleyecek mekanizmalar geliştirmeliyiz 
dedi.

CDUnun içişleri uzmanı Wolfgang Bosbach ise güvenlik üzerindeki kontrolü kaybedebileceklerini 
ifade edip, yasadışı göçe karşı koymayı sağlayacak bir çeşit acil durum freni bulunması gerektiğini 
kaydetti. Avrupa Konseyi, daha önce Kosova, Ukrayna ve Gürcistana da vize serbestisi sağlanması 
yönünde tavsiye kararı vermişti. Bunun üzerine Fransa ve Almanya harekete geçerek vize 
serbestisinin askıya alınmasının kolaylaşmasını sağlayan bir düzenleme istemişti. Avrupa 
Komisyonu da bunu değerlendirerek hazırladığı öneriyi üye ülkelere ve Avrupa Parlamentosuna 
sunmuştu. Öneriye göre Avrupa Komisyonu bazı durumlarda ortak karar alarak bir ülkeye 
uygulanan vize serbestisine son verebilecek.
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